N. .78 .. del Registro

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Autorizzazione partecipazione Convegno CISPEL a Roma per il giorno
2/6/1983. -

L’anno millenovecentottant..atre . . | R, 11.......(undiei) . .. T Oy
del mese di ... s E e .. , alle ore .. 18.080 ... in TARANTO e nella
sede dell’Azienda; '
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1.Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

2. Fulvio ~ MASTROBUONO (a.g.) 3. . Vito Franco. . . .. FIORE. (a.g.)
4 Bnrico | GRILLT .~ (a.8.) 5. .Alberto ... . GALIUZZO
g.Matteo MALANDRINO 7. ..Giuseppe  MESTO. . (a.g.)

g.Francesco RUGGIERT  (a.g.) 9. Cosimo MICOOLI. (con diritto
a voto).
: 5 A8 .
Assiste il Direttore dell’Azienda Béif/ Iy, .. 81g. Francesco . . . . . PUGCL......ininitonit
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .FERRANTE Francesco . . . . . . . .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

VISTO 1l'invito-programma inviato dalla CISPEL relativo ad un Convegno che
si terra a Roma, nel giorno 2/giugno/1983, avente il tema "REVISIONE DEI
RISULTATI DI GESTIONE NELLA NUOVA IMPRESA PUBBLICA LOCALE";

CONSIDERATO che l'argomento riveste particolare importanza per l'Azienda
in quanto trattasi dell'applicazione dell'art. 27 nonies e il nuovo rego-



lamento di contabilitd e amministrazione e le soluzioni operative
proposte;

- RITENUTO poter autorizzare la partecipazione di una delegazione azienda
le;

= AVUTO il voto consultivo del ff, Direttore di Esercizio;

- A VOTI unanimi

DELIBERA

- di autorizzare, per i motivi in narrativa specificati, la partecipazig
ne, al Convegno indetto a Roma dalla CISPEL per il giorno 2/6/1983,
della seguente delegazione:

- sig. PUCCI Francesco - f,f, Direttore di Esercizio;

- dr. CARRIERI Cosimo - Funzionario Superiore Amministrativo;
- avv, MALANDRINO Matteo -

- sig. GALLUZZO Alberto
- p.i. MESTO Giuseppe
- sig. MICCOLI Cosimo,

w VP~ B J
jl;/’dc retar
/

Visto: N/ 7) ildente



Comunicata all’Amministrazione Comunale il 19/5/1983

a Giunta Municipale nella seduta

Approvata con deliberazione del Qﬁﬂpfﬁyﬂ/%ﬁ)ﬁﬂgfql > S del

mebupenore
esco FE WT/E)’/



e R el IR R e s an, Eemin S en U La g O SR coeec N Al 6t o e gufiie s 0 e e gt o Wl Ao o (B o5 e eeme S anBa bl FScaRBR AN < me gt s sl R T e T ol T e T e R e D i e e it SRR i ST o s iy @ B e

1 % ALL'UFFICIO _MUNICIPALIZZATE
epc ALLUFFICIO __ AuMeATo T
iy

Segreteria Crenerale TR ﬂ """"""""""""""""""""""""""""""
| 0° Mt

345083 ¢

DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI IL 2 6 1983

COMUNE DI TARANTO

1:64 1983(assent1. D'Ippolito,

La G M., nella seduta del

3.6,1983

Taranto li,

IL FUNZJONA DELEGATO
% 4. - Enttigr ROMANDINE)-




Codice Fiscale V. 0014638 073 3

74100 (Caranlo, 19/Mgg1°/1983

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C.BATTISTIL, 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINIE URBANE)

_Eq #4 Spett.le

XK. di protocolio J{%‘z M s ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
P o 2 del Comune di Taranto

Cisposta @ "I B By e

'q-{["gau c}z' ..................... ) T A R A N T °

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
‘conoscenza, n®* 3 (tre) copie delle sottoelencate delibera-
zioni adottate dalla Commissione Amministratrice di queéta'
Azienda nella seduta dell'll/maggio/1983d

Del. N* 171 = Esame istanza sig. AIRO' Angelo.=
Del. N° 172 = Estengione della concessione di n® 2 scatti
di anzianiti.-
= Del. N°®* 177 = Sostituzione del Dirigente FERRANTE Giuseppe
dalle Commissioni previste dal Regolamento
interno.=-
- Del. N* 178 = Autorizzazione partecipazione Convegno CISPEL -
a Roma per il giomno 2/6/1983,=

Distinti saluti.

FFP/NP.,=




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N, 5 LINEE URBANE)

Sllago I, - e
RACCOMANDATA A MANO

Codice (.‘Tc'sca/p N. 0014633 073 3

74100 Tﬂrczm’o, 19/“9919/1983

Alla REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102

TARANTO

Trasmettiamo oggetto delle sottoindicate delibera
zioni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa
Azienda nella seduta dell®11/5/1983:

- Del. N°* 171 = Esame istanza sig. AIRO® Angelo.

- " N°® 172 = Estensione della
di anzianita.

- " N® 177 = Sostituzione del

concessione di n® 2 scatti

Dirigente FERRANTE Giuseppe

dalle Commissioni previste dal Regolamento

interno.

- " N° 178 = Autorizzazione partecipazione Convegno CISPEL
a Roma per il giorno 2/6/83.

Distinti saluti.

FF/VM,=-
i e,
LA RRIVO

{
Mj

pziefiario Superior



